Отдел образования и охраны прав детства администрации
муниципального района «Мосальский район»

249930, г. Мосальск, ул. Советская, 10. Тел 8 (48452) 2-12096, Тел./факс (848452) 2-10-83

ПРИКАЗ
от 09.01.2020 г. № 1

«Об участии в региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам в 2019/2020 учебном году».

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Калужской области от 24 декабря 2019 года № 2123 «О проведении
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам в 2019/2020 учебном году"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Направить в г. Калугу для участия в региональном этапе Всероссийской

олимпиады школьников учащихся, набравших необходимое количество баллов в
муниципальном этапе олимпиады, и назначить руководителями команд

по русскому языку: Карпикову Марию Владимировну, учащуюся 9 класса
МКОУ Мосальская СОШ №1, Гармаш Елизавету Сергеевну, учащуюся 9
класса МКОУ Мосальская СОШ №1, Михееву Анастасию Григорьевну,
учащуюся 10 класса МКОУ Мосальская СОШ №1, Медведеву Дарью
Игоревну, учащуюся 10 класса МКОУ Мосальская СОШ №2, Бордукова
Дмитрия Александровича, учащегося 10 класса МКОУ Людковская СОШ,
руководитель Жукова Татьяна Васильевна;

по астрономии: Гармаш Елизавету Сергеевну, учащуюся 9 класса МКОУ
Мосальская СОШ №1, руководитель Пронина Валентина Николаевна;

по экологии: Голикову Алину Ивановну, учащуюся 11 класса МКОУ
Мосальская СОШ №2, руководитель Куприкова Наталья Александровна;

по биологии: Вавилову Марию Александровну, учащуюся 9 класса МКОУ
Людковская СОШ, руководитель Давыдова Ольга Михайловна;

по литературе: Бычкову Анастасию Александровну, учащуюся 9 класса
МКОУ Батищевская ООШ, Гармаш Елизавету Сергеевну, учащуюся 9 класса
МКОУ Мосальская СОШ №1, Афанасьеву Снежану Михайловну, учащуюся 11
класса МКОУ Мосальская СОШ №1, руководитель Жукова Татьяна Васильевна;

по МХК: Медведеву Ульяну Борисовну, учащуюся 9 класса МКОУ
Мосальская СОШ №2, Прихожалову Ульяну Владимировну, учащуюся 9
класса МКОУ Мосальская СОШ №1, Жакенову Софью Маратовну, учащуюся 9
класса МКОУ Мосальская СОШ №2, руководитель Игнатова Ирина Юльевна;

по физической культуре: Паршутину Анастасию Сергеевну, учащуюся 10
класса МКОУ Мосальская СОШ №2, Михееву Анастасию Григорьевну,
учащуюся 10 класса МКОУ Мосальская СОШ №1, руководитель Дырова Ольга
Владимировна;

по ОБЖ: Михееву Анастасию Григорьевну, учащуюся 10 класса МКОУ
Мосальская СОШ № 1,, руководитель Дырова Ольга Владимировна;

по английскому языку: Вавренчук Кристину Владимировну, учащуюся 10
класса МКОУ Мосальская СОШ №2, руководитель Алымова Елена Алексеевна;

по экономике: Козлова Семёна Александровича, учащийся 11 класса МКОУ
Мосальская СОШ №1, руководитель Хохлова Елена Владимировна;

по немецкому языку: Бычкову Анастасию Александровну, учащуюся 9
класса МКОУ Батищевская ООШ, руководитель Рыжеванова Надежда
Ильинична.

2. Возложить ответственность за сохранение жизни и здоровья участников
олимпиад на время проведения олимпиад и по пути следования от места
проживания до места проведения олимпиад и обратно на руководителей команд.

Заведующая отделом образе
и охраны прав детства МР I он» О.А. Устюхина

С приказом ознакомлены: